COMUNE DI SERRAMAZZONI

(Provincia di Modena)

Piazza Torquato Tasso, n. 7 - 41028 SERRAMAZZONI (MO)

Decreto n. 21 del 21/10/2019

Oggetto: Nucleo di valutazione-composizione in forma monocratica

Richiamato il proprio precedente decreto n. 1 del 16.1.2019;

Preso atto che il dott. Alberto Betti, componente del Nucleo di valutazione nominato con il decreto
suddetto, ha rassegnato le proprie dimissioni in data 29.8.2019 (prot. 12333 di pari data);

Letto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi (artt. 38 e seguenti), e
ritenuto di modificare la composizione del Nucleo di valutazione, da organo collegiale ad organo
monocratico, confermando il restante componente gia nominato con il decreto suddetto, dott.
Agostino Toni;

DECRETA

1. di disporre la composizione del Nucleo di valutazione in forma monocratica;

2. di confermare il dott. Agostino Toni quale componente unico dell'organo predetto.

. Il Sindaco

' Bejﬂc li) /




